
Uchwała Nr 106-1/893/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 
w związku z Uchwałą Nr 106/893/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EBF7A7-8341-461D-8F23-4233E12CD0AD. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik  
do uchwały Nr 106-1/893/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 4 maja 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

2 500,00 2 670,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 2 500,00 2 670,00 01, 02W 

Oświata i wychowanie 0,00 170,00      801 

Pozostała działalność 0,00 170,00           80195 

0,00 170,00                wydatki bieżące 

0,00 170,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 170,00                          4300 

SF 0,00 170,00                               4 

Własne 0,00 170,00                                    W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 2 500,00      900 

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 500,00 0,00           90008 

2 500,00 0,00                wydatki bieżące 

2 500,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00                          4210 

WOŚ 2 500,00 0,00                               13 

Dochody szczególne i finansowanie 2 500,00 0,00                                    S 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 2 500,00           90026 

0,00 2 500,00                wydatki bieżące 

0,00 2 500,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 2 500,00                          2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 2 500,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2 500,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EBF7A7-8341-461D-8F23-4233E12CD0AD. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

11 291,00 11 121,00  Razem: 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 170,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 170,00 0,00      801 

Pozostała działalność 170,00 0,00           80195 

170,00 0,00                wydatki bieżące 

170,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 170,00 0,00                          4710 

Nauczyciele 170,00 0,00                               1 

Własne 170,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 11 121,00 11 121,00 15 

Oświata i wychowanie 6 095,00 6 095,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 6 095,00           80102 

0,00 6 095,00                wydatki bieżące 

0,00 100,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 100,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 100,00 

Własne 0,00 100,00                                    W 

0,00 5 845,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 874,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 4 874,00                               2 

Własne 0,00 4 874,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 851,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 851,00                               2 

Własne 0,00 851,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 120,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 120,00                               2 

Własne 0,00 120,00                                    W 

0,00 150,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 

Własne 0,00 150,00                                    W 

Pozostała działalność 6 095,00 0,00           80195 

6 095,00 0,00                wydatki bieżące 

100,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 

Własne 100,00 0,00                                    W 

5 845,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 874,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 4 874,00 0,00                               2 

Własne 4 874,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 851,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 851,00 0,00                               2 

Własne 851,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 120,00 0,00                               2 

Własne 120,00 0,00                                    W 

150,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 

Własne 150,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 026,00 5 026,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 026,00 5 026,00           85403 

5 026,00 5 026,00                wydatki bieżące 

0,00 5 026,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 723,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 723,00                               2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EBF7A7-8341-461D-8F23-4233E12CD0AD. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 0,00 723,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 101,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 101,00                               2 

Własne 0,00 101,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 140,00                          4170 

Adm. i obłsuga 0,00 4 140,00                               2 

Własne 0,00 4 140,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 62,00                          4710 

Adm. i obsługa 0,00 62,00                               2 

Własne 0,00 62,00                                    W 

5 026,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 5 026,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 5 026,00 0,00                               wbj 

Własne 5 026,00 0,00                                    W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EBF7A7-8341-461D-8F23-4233E12CD0AD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 106/893/2022 Zarządu 
Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 r., 
w tym:  
 
1. W dziale 801: 
  przesunięto środki w wysokości 6.095 zł. między rozdziałami (80102, 80195) w SOSW w Oświęcimiu w związku 

z zamiarem zatrudnienia uchodźcy z Ukrainy na zastępstwo za nieobecnego pracownika (w okresie 09.05-
24.06.2022 r.), 

  przesunięto środki w wysokości 170 zł. między grupami wydatków i dysponentami, tj. Starostwem 
powiatowym w Oświęcimiu i PZ Nr 4 w Oświęcimiu celem zabezpieczenia środków na PPK nauczycieli oddziału 
przygotowawczego dla dzieci z Ukrainy (rozdział 80195). 

2. W dziale 854, rozdział 85403 przesunięto środki w wysokości 5.026 zł. między grupami wydatków w SOW w 
Oświęcimiu z przeznaczeniem na zawarcie umowy z firmą świadczącą usługi w zakresie ratownictwa wodnego 
w związku z wynajmem basenu. 

3. W dziale 900 przesunięto środki w wysokości 2.500 zł. („S”) między rozdziałami (90008, 90026) i grupami 
wydatków w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu z przeznaczeniem na zakup sprzętu dla Społecznej Straży 
Rybackiej Podolsze. 

 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EBF7A7-8341-461D-8F23-4233E12CD0AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-05-06T06:38:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




